

Inhaltsstoff-Code	Rubrik	Zutaten	Allergene	Nährwertangaben						
				Energie	Fett	davon gesättigte Fettsäuren	Kohlenhydrate	davon Zucker	Eiweiß	Salz
IN.0001	Vollmilchschokolade	Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver , Kakaomasse, Emulgator (Sojalecithine), natürliches Vanillearoma. Kakaobestandteile mindestens 34%. Milchbestandteile mindestens 22%.	Milch, Soja. Kann Spuren von Nüssen und Gluten enthalten. Kühl und trocken lagern.	563 kcal / 2357 KJ	35.9 g	21.6 g	52.1 g	51.3 g	6.8 g	0.21 g
IN.0002	Weißer Schokolade	Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver , Emulgator (Sojalecithine), natürliches Vanillearoma. Kakaobestandteile mindestens 29%. Milchbestandteile mindestens 23%.	Milch, Soja. Kann Spuren von Nüssen und Gluten enthalten. Kühl und trocken lagern.	570 kcal / 2386 kJ	36.1 g	21.8 g	55.0 g	54.6 g	6.0 g	0.21 g
IN.0003	Zartbitterschokolade	Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator (Sojalecithine), natürliches Vanillearoma. Kakaobestandteile mindestens 56%.	Soja. Kann Spuren von Nüssen und Gluten enthalten. Kühl und trocken lagern.	547 kcal / 2290 KJ	36.1 g	21.6 g	45.9 g	43.2 g	5.1 g	0.02 g
IN.0004	Pralinen mit Haselnussfüllung	Zucker, Haselnüsse (42%), Kakaomasse, Kakaobutter, Vollmilchpulver , Emulgator; Sojalecithine , E435, natürliches Vanillearoma. Kakaobestandteile mindestens 27%. Milchbestandteile mindestens 23%.	Nüssen, Milch, Soja. Kann Spuren von Gluten enthalten. Kühl und trocken lagern.	517 kcal / 2163 KJ	34.21 g	18.32 g	44,75 g	41,12 g	5,93 g	0,16 g
IN.0005	Aufdruck	Maisstärke, modifizierte Stärke: E1422, Kartoffelstärke, Wasser, getrocknetes Hühnereiweiß , Magermilchpulver , Olivenöl, Salz, Feuchthaltemittel E422, Emulgator: E433, Farbstoffe: E102, E110, E122: kann Aktivität und Aufmerksamkeit bei Kindern beeinträchtigen, E133, E151. Beschichtung: E904.	Hühnereiweiß, Milch.	n/v	n/v	n/v	n/v	n/v	n/v	n/v
IN.0103	Pralinen: Tiramisu, Likör 43, Vanille weiß, Weiche Praline, Butterscotch.	<u>Tiramisu</u> : Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, Vollmilchpulver , Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma, Sahne , Glukosesirup, Sahnebutter , Tiramisu-Pulver. <u>Likör 43</u> : Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, Vollmilchpulver , Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma, Sahne , Glukosesirup, Likör 43. <u>Vanille weiß</u> : Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver , Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma, Sahne , Glukosesirup, Sahnebutter , Vanilleschoten (Madagsacar). <u>Weiche Praline</u> : Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, Vollmilchpulver , Haselnüsse , Sahne , Glukosesirup, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma. <u>Butterscotch</u> : Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, Vollmilchpulver , Sahne , Glukosesirup, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma.	Milch, Nüssen, Soja. Kann Spuren von Gluten enthalten. Kühl und trocken lagern.	570 kcal/2386 KJ	36.1 g	21.8 g	55.0 g	54.6 g	6.0 g	0.21 g
IN.0101	Luxe Weihnachtsbaum Gold	Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, Vollmilchpulver , Reismehl, Weizenmalzpulver , Dextrose, Molkepulver , Weizenmalzmehl , Weizenmehl , modifizierte Weizenstärke , pflanzliches Fett (Palmfett (gehärtet), Kokosnuss), Glukosesirup, Gewürze, Emulgator: Sojalecithine , natürliches Vanillearoma, Verdickungsmittel: Gummi arabicum, Backmittel: E500, Salz, Überzugsmittel: E904, Farbstoffe (E133, E172, E101).	Milch, Gluten (Weizen), Soja. Kann Spuren von Nüssen enthalten. Kühl und trocken lagern.	570 kcal/2386 KJ	36.1 g	21.8 g	55.0 g	54.6 g	6.0 g	0.21 g
IN.0006	Marzipan	Zucker, Mandeln , Stabilisator: E420, Lebensmittelsäure: Zitronensäure E330, Verdickungsmittel E415.	Milcheiweiß, Laktose, Soja, Gluten, Nüsse.	415 kcal / 1734 kJ	8.6 g	0,9 g	82,4 g	76,8 g	3,2 g	0,22 g